
SCG - 004
Vydáno 22. 11. 2022

SCAG - Originál
Obratný. Rychlý. Spolehlivý. Robustní.
Profesionální údržba travnatých ploch 
od profesionálů pro profesinály.

s tradicí od roku1983

CENÍK CZK

40 tra
dicelet



průkopníkem inovativní technologie sečení bez sběru

40 trad
icelet



Provozní náklady SPZ pracovní záběr 132cm vs 124cm

Kalkulace provozních nákladů strojů dle technologie a jejich srovnání: 132cm (bez sběru) -> 124cm (sběr)

SCAG SPZ52, technologie bez sběru
benzín (22k), záběr 132cm

Technologie se sběrem trávy
benzín, záběr 124cm, včetně likvidace o.

Pořizovací cena 369.800,- Kč 395.000,- Kč

Průměrný plošný výkon 2400 m2/hod 1800 m2/hod

Personální náklady 200,- Kč / hod 200,- Kč / hod

Spotřeba PHM
3,4 l / hod 3,6 l / hod

129,- Kč / hod 137,- Kč / hod

Servisní náklady, ND 69,- Kč / hod 63,- Kč / hod

Amortizace
247,- Kč / hod 263,- Kč / hod

kalkulováno na provoz 1.500Mh kalkulováno na provoz 1.500Mh

Náklady celkem 645,- Kč / hod 663,- Kč / hod

Náklady na likvidaci o. 0,-

0,350 kg / m2 

0,228 Kč / m2

0,075 Kč / m2

Provozní náklady 0,269 Kč / m2 0,671 Kč / m2

Průměrná plocha 5 ha 5 ha

Počet sečí / rok 10 5

Plocha celkem 50 ha 25 ha

Počet hodin / rok 208 139

Celkem náklady / rok 134.500,- Kč 167.750,- Kč

Celkem úspora / rok 33.250,- Kč

Hodnoty v Kč jsou uvedeny pro kalkulaci bez 21% DPH. Aktualizace 10/2022.

svoz odpadu

650,- Kč / t

250.000m2500.000m2



Kalkulace provozních nákladů strojů dle technologie a jejich srovnání: 132cm (bez sběru) -> 122cm (sběr)

SCAG STCII-52V, technologie bez sběru
benzín EFI (26k), záběr 132cm

Technologie se sběrem trávy
diesel, záběr 122cm, včetně likvidace o.

Pořizovací cena 473.900,- Kč 575.000,- Kč

Průměrný plošný výkon 3250 m2/hod 2100 m2/hod

Personální náklady 200,- Kč / hod 200,- Kč / hod

Spotřeba PHM
3,6 l / hod 2,7 l / hod

137,- Kč / hod 108,- Kč / hod

Servisní náklady, ND 66,- Kč / hod 74,- Kč / hod

Amortizace
237,- Kč / hod 230,- Kč / hod

kalkulováno na provoz 2.000Mh kalkulováno na provoz 2.500Mh

Náklady celkem 640,- Kč / hod 612,- Kč / hod

Náklady na likvidaci o. 0,-

0,350 kg / m2 

0,228 Kč / m2

0,075 Kč / m2

Provozní náklady 0,197 Kč / m2 0,594 Kč / m2

Průměrná plocha 12 ha 12 ha

Počet sečí / rok 10 5

Plocha celkem 120 ha     60 ha

Počet hodin / rok 369 286

Celkem náklady / rok 236.400,- Kč 356.400,- Kč

Celkem úspora / rok 120.000,- Kč

Hodnoty v Kč jsou uvedeny pro kalkulaci bez 21% DPH. Aktualizace 10/2022.

svoz odpadu

650,- Kč / t

600.000m21,200.000m2

Provozní náklady STC II pracovní záběr 132cm vs 122cm



Kalkulace provozních nákladů strojů dle technologie a jejich srovnání: 155cm (bez sběru) -> 152cm (sběr)

Provozní náklady STT II pracovní záběr 155cm vs 152cm

SCAG STTII-61V, technologie bez sběru
benzín EFI (40k), záběr 155cm

Technologie se sběrem trávy
diesel, záběr 152cm, včetně likvidace o.

Pořizovací cena 594.900,- Kč 1.160.000,- Kč

Průměrný plošný výkon 3800 m2/hod 2550 m2/hod

Personální náklady 200,- Kč / hod 200,- Kč / hod

Spotřeba PHM
5,2 l / hod 3,3 l / hod

198,- Kč / hod 132,- Kč / hod

Servisní náklady, ND 72,- Kč / hod 78,- Kč / hod

Amortizace
238,- Kč / hod 387,- Kč / hod

kalkulováno na provoz 2.500Mh kalkulováno na provoz 3.000Mh

Náklady celkem 708,- Kč / hod 797,- Kč / hod

Náklady na likvidaci o. 0,-

0,350 kg / m2 

0,228 Kč / m2

0,075 Kč / m2

Provozní náklady 0,186 Kč / m2 0,616 Kč / m2

Průměrná plocha 20 ha 20 ha

Počet sečí / rok 10 5

Plocha celkem 200 ha 100 ha

Počet hodin / rok 526 392

Celkem náklady / rok 372.000,- Kč 616.000,- Kč

Celkem úspora / rok 244.000,- Kč

svoz odpadu

650,- Kč / t

1,000.000m22.000.000m2

Hodnoty v Kč jsou uvedeny pro kalkulaci bez 21% DPH. Aktualizace 10/2022.



Ručně vedené profesionální sekačky s pojezdem SCAG SFC30

7B01 SFC21-5CV 21“ (53,3cm), 10,5 Nm, Kohler Command PRO CV173  59 900
1-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 53,3cm  
možnost stranového výhozu, sběru do sběrného koše nebo mulčování  
nastavitelná výška sečení 3,8-12,7 cm  
1-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kohler Command PRO CV173  
max. kroutící moment 10,5 Nm při 2600 ot/min, objem motoru 173ccm  
1,4l. nádrž paliva, ruční startování motoru  
BBC spojka nožového ústrojí, pohon nožů klínovým řemenem, bezpečnostní prokluz nožů  
  

7B03 SFC21-7CV 21“ (53,3cm), 14,9 Nm, Kohler Command PRO CV224  69 900

7A00 SFC30-7CV 30“ (76,2cm), 14,9 Nm, Kohler Command PRO CV224  86 900

7A02 SFC30-7CV-S 30“ (76,2cm), 14,9 Nm, Kohler Command PRO CV224 98 500

1-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 53,3cm  
možnost stranového výhozu, sběru do sběrného koše nebo mulčování  
nastavitelná výška sečení 3,8-12,7 cm  
1-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kohler Command PRO CV224-3015  
max. kroutící moment 14,9 Nm při 2600 ot/min, objem motoru 224ccm  
1,4l. nádrž paliva, ruční startování motoru  
BBC spojka nožového ústrojí, pohon nožů klínovým řemenem, bezpečnostní prokluz nožů 
 
  

2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 76,2cm  
tloušťka nože 4,0 mm, délka nože 387,4 mm  
možnost stranového výhozu, sběru do sběrného koše o objemu 88 litrů nebo mulčování
nastavitelná výška sečení 3,8-12,7 cm  
1-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kohler Command PRO CV224-3015  
max. kroutící moment 14,9 Nm při 2600 ot/min, objem motoru 224ccm  
1,4l. nádrž paliva, ruční startování motoru  
BBC spojka nožového ústrojí, pohon nožů klínovým řemenem, bezpečnostní prokluz nožů
převodovka GT MV 702 s variabilní změnou pojezdové rychlosti 0 - 6,4 km/h  
pojezdová kola 9x2,25 přední / 10,5x3,00 zadní hnací  
hmotnost 96,5 kg  

2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 76,2cm  
tloušťka nože 4,0 mm, délka nože 387,4 mm  
možnost stranového výhozu, sběru do sběrného koše o objemu 88 litrů nebo mulčování 
nastavitelná výška sečení 3,8-12,7 cm  
1-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kohler Command PRO CV224-3015  
max. kroutící moment 14,9 Nm při 2600 ot/min, objem motoru 224ccm  
1,4l. nádrž paliva, ruční startování motoru  
BBC spojka nožového ústrojí, pohon nožů klínovým řemenem, bezpečnostní prokluz nožů
převodovka GT MV 702 s variabilní změnou pojezdové rychlosti 0 - 6,4 km/h  
pojezdová kola 9x2,25 přední / 10,5x3,00 zadní hnací  
přední pojezdová kola na portálových ramenech, pivotní - otočitelná s aretací polohy
hmotnost 98,5 kg    

53
 c

m
53

 c
m

76
 c

m
76

 c
m

81
 c

m
91

 c
m

15
5 

cm
13

2 
cm

12
2 

cm



Ergonomicky vedené sekačky SCAG V-RIDE II  
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

8B26 SVRII-32A-16FX 32“ (81cm), 12,3kW (16,5k.), Kawasaki V-Twin, FX  339 900

8B11 SVRII-36A-19FX 36“ (91cm), 14,2kW (19k.), Kawasaki V-Twin, FX  349 000

8B12 SVRII-48V-22FX 48“ (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin, FX  399 900

 8B31 SVRII-52V-26FT-EFI 52“ (132cm), 19,4kW (26k.), Kawasaki V-Twin, FT EFI  425 000

8B30 SVRII-61V-38FX-EFI 61“ (155cm), 28,7kW (38,5k.), Kawasaki V-Twin, FX EFI 475 000

2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 81cm, výška 3,8-11,4cm  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX541V, cyklon, elstart.  
výkon motoru 16,5k., max. kroutící moment 43,4 Nm při 2000 ot/min, objem 603ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PG Série 10, kolové hydromotory Parker Ross 12  
max. pojezdová rychlost 13,6 km/h vpřed, 8,0 km/h vzad  
18,9l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5  
hnací kola 20x6,50-10, přední pivotní kola 11x4,00-5 /FF, hmotnost 371 kg  

2-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 91cm, výška 3,8-11,4cm  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX600V, cyklon, elstart.  
výkon motoru 19k., max. kroutící moment 44,1 Nm při 2200 ot/min, objem 603ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PG Série 10, kolové hydromotory Parker Ross 12  
max. pojezdová rychlost 13,6 km/h vpřed, 8,0 km/h vzad  
25,5l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5  
hnací kola 20x10,00-8, přední pivotní kola 11x4,00-5 /FF, hmotnost 378 kg  

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 122cm, výška 3,8-11,4cm  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elstart.  
výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PK Série 12, kolové hydromotory Parker Ross 14  
max. pojezdová rychlost 16,8 km/h vpřed, 8,0 km/h vzad  
30,3l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5  
hnací kola 24x9,50-12, přední pivotní kola 13x5,00-6 /FF, hmotnost 461 kg  

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm, výška 3,8-11,4cm  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FT730V-EFI, cyklon, elstart.  
výkon motoru 26k., max. kroutící moment 54,5 Nm při 2800 ot/min, objem 726ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PK Série 12, kolové hydromotory Parker Ross 14  
max. pojezdová rychlost 16,8 km/h vpřed, 8,0 km/h vzad  
30,3l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT2.5  
hnací kola 24x9,50-12, přední pivotní kola 13x5,00-6 /FF, hmotnost 468 kg  

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm, výška 3,8-11,4cm  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX1000V-EFI, cyklon, elstart.  
výkon motoru 38,5k., max. kroutící moment 78,4 Nm při 3200 ot/min, objem 999ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear PK Série 12, kolové hydromotory Parker Ross 14  
max. pojezdová rychlost 16,8 km/h vpřed, 8,0 km/h vzad  
30,3l. nádrž paliva, 4,3l. nádrž hydraulického oleje, el.mag. PTO GT3.5  
hnací kola 24x12,00-12, přední pivotní kola 13x6,50-6 /FF, hmotnost 535 kg  

 RD 32A RD 32 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 32“ (81cm)  14 400
 RD 36A RD 36 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 36“ (91cm)  14 400
 RD 48V RD 48 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 48“ (122cm)  19 900
 RD 52V RD 52 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52“ (132cm)  23 700
 RD 61V RD 61 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61“ (155cm)  26 900
 9263 Hurricane Mulch 36A Mulčovací sada Hurricane pro záběr 36“ (91cm)  13 500
 9283 Hurricane Mulch 48V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 48“ (122cm)  13 900
 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52“ (132cm)  14 900
 9285 Hurricane Mulch 61V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 61“ (155cm)  15 900
 920H WC-8 8“ kryty kol (1 pár) - „Chrome“  2 950
 920J WC-12 12“ kryty kol (1 pár) - „Chrome“  3 250
 921D FFT 11x4,00-5 Plná přední kola 11x4,00-5 (příplatek za 1 pár)  9 900
 9277 FFT 13x5,00-6 Plná přední kola 13x5,00-6 (příplatek za 1 pár)  9 900
 9278 FFT 13x6,50-6 Plná přední kola 13x6,50-6 (příplatek za 1 pár)  9 900

Příslušenství pro SVR II

81
 c

m
91

 c
m

15
5 

cm
13

2 
cm

12
2 

cm



8C24 SZL42-22KT 42“ (107cm), 16,4kW (22,0k.), Kohler 7000 series PRO  219 900
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 107cm  
nastavitelná výška sečení 3,8-11,4cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kohler series 7000, KT725, elektrostart  
výkon motoru 22,0k., max. kroutící moment 54,8 Nm, objem 725ccm  
2 hydro-čerpadla 10cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-2800  
max. pojezdová rychlost 11,6 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
20,8l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka žacího ústrojí PTO Ogura GT1  
hnací kola 20x10,00-8 / 11x6,00-5, hmotnost 262 kg  

 8932 SFZ48-24KT 48“ (122cm), 17,9kW (24k.), Kohler 7000 series PRO  269 000
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 122cm  
nastavitelná výška sečení 3,8-11,4cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kohler KT735, Series 7000, elektrostart  
výkon motoru 24k., max. kroutící moment 54,9 Nm, objem 725ccm  
2 hydro-čerpadla 10cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-2800  
max. pojezdová rychlost 11,6 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
20,8l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka žacího ústrojí PTO Ogura GT1  
hnací kola 20x10,00-8 / 11x6,00-5, hmotnost 310 kg  

 RD 42 RD 42 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 42“ (107cm)  25 400
 925G Hurricane Mulch 42 Mulčovací sada Hurricane SZL pro záběr 42“ (107cm)  20 900
 9990A SZL Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení  12 900
 9994A STM LED LED pracovní světlomety   15 900
 9242 SZL HITCH Tažné zařízení pro SZL  2 490
 920W CUP Holder Držák nápoje  2 490

 RD 48 RD 48 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 48“ (122cm)  25 400
 9293 Hurricane Mulch 48 Mulčovací sada Hurricane SFZ pro záběr 48“ (122cm)  20 900
 9990A SFZ Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení  12 900
 9994A STM LED LED pracovní světlomety   15 900
 923F LAWN STRIPER 48 Řádkovač pro SFZ 48“ (122 cm)  19 500
 921S Install Kit for 923F Instalační sada - Kit pro 923F  3 500
 9242 SFZ HITCH Tažné zařízení pro SFZ  2 490
 9A9X AC Road KIT, LED Sada LED osvětlení pro přejezdy po komunikacích, 2x pracovní LED  19 000
  osvětlení, tlačítkové ovládání na madle pojezdu (rajčáku), LED maják 
  bez homologace - schválení, bez RZ 
 920W CUP Holder Držák nápoje  2 490

 Příslušenství pro SZL 

 Příslušenství pro SZL

 Samojízdná sekačka SCAG LIBERTY Z  
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

Samojízdná sekačka SCAG FREEDOM Z  
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

10
7 

cm

13
2 

cm
13

2 
cm

12
2 

cm



Samojízdná semi-profesionální sekačka SCAG PATRIOT  
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

8D00 SPZ52H-22FX 52“ (132cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin, FX  339 900

8D02 SPZ52H-23CV 52“ (132cm), 17,5kW (23,5k.), Kohler Command PRO  339 900

3-nožové žací ústrojí HERO se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm  
nastavitelná výška sečení 2,5-13,5cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elektrostart  
výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm  
2 hydro-čerpadla 10cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-3100  
max. pojezdová rychlost 13,6 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
24,5l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka žacího ústrojí PTO Ogura GT2  
hnací kola 22x10,50-12 / 13x5,00-6, hmotnost 412 kg  

3-nožové žací ústrojí HERO se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm   
nastavitelná výška sečení 2,5-13,5cm, na přání mulčovací sada   
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kohler Command PRO CV732, elektrostart
výkon motoru 23,5k., max. kroutící moment 54,6 Nm, objem 747ccm   
2 hydro-čerpadla 10cc s kolovými hydromotory 16cc - Hydro-Gear ZT-3100   
max. pojezdová rychlost 13,6 km/h vpřed, 8 km/h vzad   
24,5l. nádrž paliva, elektromagnetická spojka žacího ústrojí PTO Ogura GT2   
hnací kola 22x10,50-12 / 13x5,00-6, hmotnost 415 kg   

 RD 52 RD 52 Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52“ (132cm)  26 400
 9294 Hurricane Mulch 52 Mulčovací sada Hurricane SPZ pro záběr 52“ (132cm)  20 900
 9990A SPZ Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení  12 900
 9994A STM LED LED pracovní světlomety   15 900
 9242 SPZ HITCH Tažné zařízení pro SPZ  2 490
 923F LAWN STRIPER 52 Řádkovač pro SPZ 52“ (132 cm)  19 500
 921T Install Kit for 923F Instalační sada - Kit pro 923F  4 700
 920J WC-12 12“ kryty kol (1 pár) - „Chrome“  3 250
 9277 FFT 13x5,00-6 Plná přední kola 13x5,00-6 (příplatek za 1 pár)  9 900
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo (disk kola včetně pneu)  12 600
 9A9X AC Road KIT, LED Sada LED osvětlení pro přejezdy po komunikacích, 2x pracovní LED  19 000
  osvětlení, tlačítkové ovládání na madle pojezdu (rajčáku), LED maják 
  bez homologace - schválení, bez RZ 
 920W CUP Holder Držák nápoje  2 490

Příslušenství pro SPZ

13
2 

cm
13

2 
cm



870F STCII-52V-24FT 52“ (132cm), 17,9kW (24k.), Kawasaki V-Twin FT, FFT 439 000

870D STCII-48V-22FX 48“ (122cm), 16,4kW (22k.), Kawasaki V-Twin FX 399 900

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm  
nastavitelná výška sečení 3-15cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FT730V, cyklon, elektrostart  
výkon motoru 24k., max. kroutící moment 53,7 Nm při 2400 ot/min, objem 726ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 12, kolové hydromotory Parker 14.5  
max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
35,9l. nádrž paliva, spojka Ogura GT3.5, sklopný bezpečnostní rám  
hnací kola 24x9,50-12 / 13x5,00-6 (plná FFT), hmotnost 535 kg  
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x5,00-6  

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 122cm  
nastavitelná výška sečení 3-15cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX691V, cyklon, elektrostart  
výkon motoru 22k., max. kroutící moment 53,4 Nm při 2200 ot/min, objem 726ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 12, kolové hydromotory Parker 14.5  
max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
35,9l. nádrž paliva, spojka Ogura GT3.5, sklopný bezpečnostní rám  
hnací kola 24x9,50-12 / 13x5,00-6 (plná FFT), hmotnost 529 kg  
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x5,00-6  

 RD 48V RD 48V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 48“ (122cm)  23 900
 RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52“ (132cm)  26 500
 9283 Hurricane Mulch 48V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 48“ (122cm)  13 900
 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52“ (132cm)  14 900
 9990A STC II Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení  12 900
 9994A STM LED LED pracovní světlomety   15 900
 9241 STC II HITCH Tažné zařízení pro STC II  2 490
 920J WC-12 12“ kryty kol (1 pár) - „Chrome“  3 250
 923G TIGER STRIPER Řádkovač pro STCII  19 500
 923H Install Kit for 923G Instalační sada - Kit pro 923G  4 700
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo včetně pneu  12 600
 9A9X AC Road KIT, LED Sada LED osvětlení pro přejezdy po komunikacích, 2x pracovní LED  19 000
  osvětlení, tlačítkové ovládání na madle pojezdu (rajčáku), LED maják 
  bez homologace - schválení, bez RZ 
 920W CUP Holder Držák nápoje  2 490

 Příslušenství pro TIGER CAT II (STCII)

 Samojízdná profesionální sekačka SCAG TIGER CAT II  
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

 870F STCII-52V-26FT-EFI 52“ (132cm), 19,4kW (26k.), Kawasaki V-Twin FT EFI, FFT  459 000
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm  
nastavitelná výška sečení 3-15cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FT730V-EFI, cyklon, elektrostart
výkon motoru 26k., max. kroutící moment 54,5 Nm při 2800 ot/min, objem 726ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 12, kolové hydromotory Parker 14.5  
max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
35,9l. nádrž paliva, spojka Ogura GT3.5, sklopný bezpečnostní rám  
hnací kola 24x9,50-12 / 13x5,00-6 (plná FFT), hmotnost 540 kg  
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x5,00-6  

13
2 

cm
12

2 
cm

15
5 

cm

13
2 

cm

40 trad
icelet



8A47 SCZII-61V-38FX-EFI 61“ (155cm), 28,7kW (38,5k.), Kawasaki V-Twin, FX EFI  535 000
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm  
nastavitelná výška sečení 3,2-13cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor Kawasaki FX1000V-EFI, cyklon, elstart.  
výkon motoru 38,5k., max. kroutící moment 78,4 Nm při 3200 ot/min, objem 999ccm  
2 hydro-čerpadla 16cc s kolovými hydromotory 21cc - Hydro-Gear ZT-5400  
2 rychlostní převodovka, max. pojezdová rychlost 19/26 km/h vpřed, 8/13 km/h vzad  
49,2l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5  
hnací kola 24x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 635 kg  

 RD 61V RD 61V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61“ (155cm)  29 900
 9285 Hurricane Mulch 61V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 61“ (155cm)  15 900
 9278 FFT 13x6,50-6 Plná přední kola 13x6,50-6 (příplatek za 1 pár)  9 900
 9990A SCZ II Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení  12 900
 9994A STM LED LED pracovní světlomety   15 900
 920X SCZ II HITCH Tažné zařízení pro SCZII  2 490
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo (disk kola včetně pneu)  12 600
 920J WC-12 12“ kryty kol (1 pár) - „Chrome“  3 250
 923G LAWN STRIPER Řádkovač pro SCZII  19 500
 921W Install Kit for 923G Instalační sada - Kit pro 923G  4 700
 9A9X AC Road KIT, LED Sada LED osvětlení pro přejezdy po komunikacích, 2x pracovní LED  19 000
  osvětlení, tlačítkové ovládání na madle pojezdu (rajčáku), LED maják 
  bez homologace - schválení, bez RZ 

 Příslušenství pro SCZ II

Samojízdná odpružená sekačka SCAG CHEETAH II  
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

15
5 

cm



 841X STTII-61V-31DFI 61“ (155cm), 23,1kW (31k.), Kawasaki V-Twin DFI LC 599 000

8474 STTII-52V-25KBD 52“ (132cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 695 000

841NM STTII-61V-25KBD 61“ (155cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 699 000

841S STTII-72V-25KBD 72“ (183cm), 18,6kW (25k.), Kubota Diesel E-TVCS, LC 699 000

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm  
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vodou chlazený motor Kawasaki FD851D-DFI, cyklon, elektrostart  
výkon motoru 31k., max. kroutící moment 63,9 Nm při 3200 ot/min., objem 824ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18  
max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu  
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5  
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 715 kg  
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,5-6  

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 132cm  
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada  
řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart  
výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18  
max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu  
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5  
hnací kola 23x10,50-12 / 13x5,00-6, hmotnost 768 kg  
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,5-6  

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm  
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada  
řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart  
výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18  
max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu  
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5  
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 776 kg  
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,5-6  

3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 183cm
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada
řadový 3-válcový vznětový vodou chlazený motor Kubota D 902, cyklon, elektrostart
výkon motoru 25k., max. kroutící moment 56,0 Nm, objem 898ccm
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18
max. pojezdová rychlost 16 km/h vpřed, 8 km/h vzad
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT3.5
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 789 kg
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,5-6

842D STTII-61V-40BV-EFI 61“ (155cm), 29,9kW (40k.), B&S Vang. Air Cooled EFI / ETC  579 000
3-nožové žací ústrojí se stranovým výhozem, záběr sečení 155cm  
nastavitelná výška sečení 2,5-16cm, na přání mulčovací sada  
2-válcový benzínový vzduchem chlazený motor B&S Vanguard 61G2, cyklon, elstart.  
výkon motoru 40k., max. kroutící moment 78,0 Nm, objem 993ccm  
2 hydro-čerpadla Hydro-Gear BDP 16A, kolové hydromotory Parker Ross 18  
max. pojezdová rychlost 19 km/h vpřed, 8 km/h vzad  
kardanová hřídel pro pohon žacího ústrojí, dvojitá konstrukce rámu  
45,4l. nádrž paliva, chladič hydraulického oleje, spojka Ogura GT5  
hnací kola 26x12,00-12 / 13x6,50-6, hmotnost 692 kg  
včetně odpruženého sedadla a plných předních kol FFT 13x6,5-6  

Samojízdné komunální sekačky SCAG TURF TIGER II  
s „0“ poloměrem zatáčení a stranovým výhozem

15
5 

cm
15

5 
cm

15
5 

cm
13

2 
cm

18
3 

cm



Žací ústrojí se stranovým výhozem (intenzivní údržba), STT II

Žací ústrojí (extenzivní údržba - HUMUS Safety), STT II

 8478 SMST-52V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 52“(132cm)  127 500
 8613 SMST-61V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 61“(155cm)  132 000
 8619 SMST-72V 3-nožové žací ústrojí Velocity Plus, záběr 72“(183cm)  175 000

8007 STTSM-58 HUMUS Safety žací ústrojí, záběr 58“ (147cm) 229 000

 RD 52V RD 52V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 52“ (132cm)  29 200
 RD 61V RD 61V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 61“ (155cm)  29 900
 RD 72V RD 72V Zadní výhoz žacího ústrojí - příplatek za přestavbu, 72“ (183cm)  30 900
 9284 Hurricane Mulch 52V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 52“ (132cm)  14 900
 9285 Hurricane Mulch 61V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 61“ (155cm)  15 900
 920E Hurricane Mulch 72V Mulčovací sada Hurricane pro záběr 72“ (183cm)  15 900
 9277 FFT 13x5,00-6 Plná přední kola 13x5,00-6 (1 pár)  9 900
 9278 FFT 13x6,50-6 Plná přední kola 13x6,50-6 (1 pár)  9 900
 9256 STT Bumper Zadní nárazník - ochrana krytu řemenů a PTO  11 500
 9990A STT Lights Pracovní světlomety, 2xhalogen, 76W, včetně elektro zapojení  12 900
 9994A STM LED LED pracovní světlomety   15 900
 923G TIGER STRIPER Řádkovač pro STT  19 500
 923H Install Kit for 923G Instalační sada - Kit pro 923G  4 700
 9242 STT Trailer Hitch Tažné zařízení STT  2 490
 9999 STM-R Plnohodnotné rezervní hnací kolo včetně pneu s travním vzorem  12 600
 920J WC-12 12“ kryty kol (1 pár) - „Chrome“  3 250
 9A9X AC Road KIT, LED Sada LED osvětlení pro přejezdy po komunikacích, 2x pracovní LED  19 000
  osvětlení, tlačítkové ovládání na madle pojezdu (rajčáku), LED maják 
  bez homologace - schválení, bez RZ 
 920W CUP Holder Držák nápoje  2 490
 922A / B S SEAT-SB Odpružené nastavitelné sedadlo (standardně u STT)  29 800

Příslušenství pro TURF TIGER (STT II)



Záběr Typ nože Ústrojí Obj.č. Počet Délka nože Kč bez DPH / ks

30“

standardní (SFC30)

76cm 486882 2 387mm (15,25“) 1 690

48“

standardní - boční výhoz

122cm

481706 (482877) 
(482461) 3

419 mm (16,5“)

1 290

Lo-Lift, nízká hlučnost 481999 3 1 390

Hi-Lift, sběr 481710 3 2 190

Hurricane, mulčovací 483316 (482960) 3 1 950

52“

standardní - boční výhoz

132cm

481707 (482878) 
(482462) 3

458 mm (18“)

1 450

Lo-Lift, nízká hlučnost 482000 (482472) 3 2 090

Hi-Lift, sběr 481711 (482467) 3 2 090

Hurricane, mulčovací 483317 (482961) 3 2 090

42“

 standardní (SZL42)

107cm

483014 3

375mm (14,75“)

1 590

 Lo-Lift, nízká hlučnost 483203 3 2 490

 Hurricane, mulčovací 483016 3  2 390

36“

standardní - boční výhoz

91cm

481707  
(482878) (482462) 2

458 mm (18“)

1 450

Lo-Lift, nízká hlučnost

482000 (482472) 2 2 090

Hi-Lift, sběr

481711 (482467) 2 2 090

Hurricane, mulčovací

483317 (482961) 2 2 090

Přehled žacích nožů SCAG 2023



72“

standardní - boční výhoz

183cm

481709 3

622 mm (24,5“)

2 290

standardní - 1/4" tl. 482882 3 2 590

Lo-Lift, nízká hlučnost 482002 3 2 890

Hurricane, mulčovací 482694 (482238) 3 2 550

Záběr Typ nože Ústrojí Obj.č. Počet Délka nože Kč bez DPH / ks

61“

standardní - boční výhoz

155cm

481708 (482879) 
(482464) 3

533 mm (21“)

1 650

standardní - 1/4“ tl. 482881 3 2 590

Lo-Lift, nízká hlučnost 482001 (482787) 3 2 890

Hi-Lift, sběr 481712 (48304) 3 2 790

Hurricane, mulčovací 483318 (482963) 3 2 250

Popis Obj.č. Kč bez DPH / ks

SF
C3

0  Šroub nože 04001-57 59

 Podložka šroubu nože 04043-08 69

 Domeček s hřídelí a ložisky - kpl. 463271 7 590

SZ
L /

 S
FZ

 / S
PZ  Šroub nože 04001-121 119

 Podložka šroubu nože - malá 04030-07 49

 Podložka šroubu nože - velká 04043-06 119

 Domeček s hřídelí a ložisky - kpl. 461950 6 950

SV
R 

/ S
TC

 / S
CZ

 / S
TT

 Šroub nože 04001-41 690

 Horní matice šroubu nože 04020-09 25

 Podložka šroubu nože 04043-06 119

 Distanční pouzdro (mezi nožem a domečkem) 43590 770

 Hřídel šroubu nože v domečkovém uložení 43589 2 590

 Domeček s hřídelí a ložisky - kpl. 461663 11 950



Výhradní zastoupení pro ČR a SR:  
AGROCAR s.r.o., Pod Šenkem 2046, CZ-744 01 Frenštát p. R.

Tel.: +420 777 119 089, +420 777 118 998, +421 949 136 111  | e-mail: info@agrocar.cz  | e-mail: info@agrocar.sk | www.scag.cz

Poradenství  |  prodej  |  financování  |  servis

Vy
dá

no
 2

2.
 1

1.
 2

02
2

Ceny v platném ceníku jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH, spol. AGROCAR s.r.o. si vyhrazuje právo veškerých změn včetně vyobrazení.  
Všechny předešlé ceníky tímto ztrácejí platnost.

40 trad
icelet


